Serie | 8, 175.6 x 91.2 cm,
KAN92LB35
Zubehör
2 x Kälteakku
1 x Eierablage
Die A++ NoFrost side by side Kühl-Gefrier-
Kombination mit Indoor Elektronik: spart
Ihnen das Abtauen – kühlt sehr sparsam.

Nettogewicht : 308,000 lbs
Bruttogewicht : 324,000 lbs
Internationale Bestellbezeichnung : KAN92LB35
'!2E20AC-ibiiih!
1/3
Serie | 8, 175.6 x 91.2 cm,
KAN92LB35
Die A++ NoFrost side by side Kühl-Gefrier-
Kombination mit Indoor Elektronik: spart
Ihnen das Abtauen – kühlt sehr sparsam.
Leistung und Verbrauch
- Energie-Effizienz-Klasse: A++ auf einer Energieeffizienzklassen-
Skala von A+++ bis D
- Energieverbrauch: 385 kWh/Jahr
- Nutzinhalt gesamt: 592 l
- Geräuschwert:43 dB(A) re 1 pW
Design
- Türen schwarz, Seitenwände Chrome-Inox Metallic
- Hohe Tür, Glastüre, Tür schwarz, Seiten Chrome-Inox Metallic
- Vertikal integrierter Griff
- LED Beleuchtung
- Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Komfort und Sicherheit
- NoFrost - nie wieder abtauen! - nie wieder abtauen!
- Getrennte elektronische Temperaturregelung
- Super-Kühlen mit automatischer Deaktivierung
- "Super"-Gefrieren mit Eingefrierautomatik
- Abtau-Automatik im Kühlteil
- Urlaubsschaltung
- Optisches und akustisches Warnsystem bei geöffneter Tür
- Akustisches und optisches Warnsystem bei Temperaturanstieg
Kühlteil
- Kühlraum: 375 l Nutzinhalt
- Multi Airflow-System für optimale und gleichmäßige
Kälteverteilung
- AirFreshFilter
- 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 1
höhenverstellbar, 1 EasyLift Glasplatte 2 Abstellflächen
ausziehbar
- 2 Flaschenabsteller, 3 Türabsteller
- Spezial-Flaschenrost, glanzverchromt
- Butter-/Käsefach mit Klappe
Frischhaltesystem
- 1 VitaFresh plus Schublade auf Teleskopschienen mit
Feuchtigkeitsregulierung - hält Obst und Gemüse vitaminreich
und bis zu 2x länger frisch
1 MultiBox auf Teleskopschienen -Transparente Schublade mit
Wellenboden, ideal zur Lagerung von Obst und Gemüse.
, 1 VitaFresh ◄0°C► Schublade - Fisch und Fleisch bleiben
länger frisch
Gefrierteil
- Nutzinhalt Gefrieren 217 l: 202 l **** , 15 l **
- Gefriervermögen: 12 kg in 24 Std.
- Lagerzeit bei Störung: 12 Std.
- 4 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar
- 2 transparente Gefriergut-Schubladen mit Vollauszug, davon 1
Big-Box
- 5 Türabsteller
- Eiswürfelbereiter
- LED-Beleuchtung im Gefrierteil
Maße
- Gerätemaße ( H x B x T): 175.6 cm x 91.2 cm x 73.2 cm
Technische Informationen
- 4 Rollen zum leichteren Transport, 3 davon höhenverstellbar
zur Ausrichtung
- Klimaklasse: SN-T
- Anschlusswert: Anschlusswert: 190 W
- 220 - 240 V
Zubehör
- 1 x Eierablage, 2 x Kälteakku
Länderspezifische Optionen
- Bruttoinhalt gesamt 655 l